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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

 125,039Total   6,346,565.86

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Endoscopia

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  21,253

   9,201

     519

  31,733

   1,208

   3,688

   4,625

   6,043

  19,720

     281

     221

  14,090

   1,764

   9,194

   1,499

    749,916.35

    319,342.50

     18,712.60

    286,719.10

    214,246.33

    199,128.33

    301,479.74

    500,409.62

  3,261,912.44

     22,480.00

     37,562.00

    167,757.95

     31,752.00

    200,669.90

     34,477.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  79,901

  31,312

   1,866

 118,160

   4,567

  14,478

  17,218

  23,142

  71,329

   1,074

     842

  48,817

   6,776

  34,817

   5,303

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  2,825,412.96

  1,107,720.32

     67,454.65

  1,065,864.17

    791,387.73

    758,516.84

  1,119,322.38

  1,884,043.21

 12,334,389.34

     85,920.00

    143,430.00

    581,916.70

    121,968.00

    751,003.68

    121,969.00

   459,602  23,760,318.98

ABRIL ANO  2011 (ACUMULADO)


